PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2024

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições e
com fundamento nas Leis nºs 14.133/2021, e posteriores alterações, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico SRP, tombado sob o n.º
016/2024, cujo objeto é o registro de preços para eventual contratação de pessoa (s) jurídica (s) para prestação
de serviços de estruturação (estrutura elétrica, metálica, sanitários químicos e palcos), visando a realização
de eventos e dos festejos tradicionais do município de Uauá – Bahia, em favor das empresas: LUCAS
FELIPE GONCALVES DE ALMEIDA, inscrita no CNPJ: 11.793.095/0001-64, vencedora dos itens: 1 -
2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18, MANOEL ANISIO ARAUJO DA
SILVA, inscrita no CNPJ: 07.221.478/0002-71, vencedora dos itens: 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 e Z
BARBOSA DO BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ: 18.693.289/0001-37, vencedora dos itens: 25 - 26 - 27.
Nas condições apresentadas em suas propostas de preço. Uauá/BA, 13 de junho de 2024. Marcos Henrique
Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

		2024-07-08T16:59:45-0300